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Deutsche Meisterschaft ZG4, ZG4mod 2014
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 60 60 20 0 0 0 0 120
2 Thünemann, Wolfgang 6853 SLG G.S. Speicher 60 58 18 2 0 0 0 118
3 Weinzweig, Andreas 40303 SLG Hamburg Alster 59 59 18 2 0 0 0 118
4 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 59 58 17 3 0 0 0 117
5 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 59 58 17 3 0 0 0 117
6 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 59 58 17 3 0 0 0 117
7 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 58 59 17 3 0 0 0 117
8 Denzinger, Andreas 22752 SLG Hamburg Alster 58 58 16 4 0 0 0 116
9 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 57 59 16 4 0 0 0 116

10 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau 60 55 16 3 1 0 0 115
11 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 57 57 14 6 0 0 0 114
12 Röther, Yan Marc 47054 SLG SSG Siegen e.V. 56 58 14 6 0 0 0 114
13 Klöhn, Sebastian 47827 SLG Engstlatt 56 58 14 6 0 0 0 114
14 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 58 55 13 7 0 0 0 113
15 Beu, Markus 14293 SLG Leverkusen 2010 58 54 13 6 1 0 0 112
16 Wittmann, Klaus 22315 SLG Fürstenstein e.V. 58 53 11 9 0 0 0 111
17 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 57 54 13 5 2 0 0 111
18 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 54 56 12 6 2 0 0 110
19 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 54 56 10 10 0 0 0 110
20 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 53 56 11 7 2 0 0 109
21 Schmitt, Michael 43615 SLG Leverkusen 2010 53 56 10 9 1 0 0 109
22 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 54 54 10 8 2 0 0 108
23 Schlichting, Nils 35570 SLG Lustgarten Westfalia 52 56 13 2 5 0 0 108
24 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 56 51 10 7 3 0 0 107
25 Beckel, Ludwig 22979 SLG Fürstenstein e.V. 54 52 9 8 3 0 0 106
26 Behn, Kai-Peter 38357 SLG Hamburg Alster 50 56 9 8 3 0 0 106
27 Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 53 52 9 7 4 0 0 105
28 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 50 55 9 7 4 0 0 105
29 Lammers, Engelbert 12664 SLG Wittgenstein 57 47 9 7 3 1 0 104
30 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 52 52 7 10 3 0 0 104
31 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 50 53 9 6 4 1 0 103
32 Eggemann, Paul 2175 SLG PSSV Paderborn e.V. 48 55 11 5 3 0 0 103
33 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 52 50 7 8 5 0 0 102
34 Lange, Johannes 46547 SLG Kassel 55 46 8 9 2 0 0 101
35 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 53 48 4 13 3 0 0 101
36 Blümer, Axel 43620 SLG Leverkusen 2010 51 50 6 9 5 0 0 101
37 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 48 53 6 10 3 1 0 101
38 Schmidt, Christian 49381 SLG SSG Siegen e.V. 51 49 5 10 5 0 0 100
39 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 48 52 5 10 5 0 0 100
40 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau 46 53 6 7 7 0 0 99
41 Berghus, Rainer 30841 SLG BDMP Paderborn e.V. 47 51 3 12 5 0 0 98
42 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 50 47 6 6 7 1 0 97
43 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 54 42 5 10 4 0 0 96
44 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 59 35 14 2 0 0 0 94
45 Seyfritz, Steven John 32619 SLG Heusenstamm 50 43 9 4 4 1 0 93
46 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 50 43 5 7 7 0 0 93
47 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 49 42 4 5 9 2 0 91
48 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 47 42 2 8 7 3 0 89
49 Jauschke, Bernd 45865 SLG BDMP Paderborn e.V. 42 39 0 6 12 1 0 81
50 Janson, Sven 10625 SLG Limes Wetterau 38 40 2 5 8 1 3 78
51 Waldmann, Detlef 3734 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 39 30 0 6 8 1 2 69
52 Hoffmann, Jürgen 6857 SLG G.S. Speicher 37 26 4 1 8 0 1 63
53 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 10 23 1 3 3 0 0 33
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Deutsche Meisterschaft ZG4, ZG4mod 2014
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 1 341
Heinz, Torsten 10234 110
Klein, Stefan 32586 108
Schoeneberg, Frank 27500 113
Thünemann, Wolfgang 6853 118

2 SLG Hamburg Alster 340
Behn, Kai-Peter 38357 106
Denzinger, Andreas 22752 116
Weinzweig, Andreas 40303 118

3 SLG Berlin-98 335
Adam, Thomas 21969 101
Krügel, Keith 27375 117
Segiet, Ingo 4337 117

4 SLG Leverkusen 2010 331
Beu, Markus 14293 112
Blümer, Axel 43620 101
Rudolph, Jost 35339 110
Schmitt, Michael 43615 109

5 SLG Fürstenstein e.V. 326
Beckel, Ludwig 22979 106
Preis, Irene 17328 103
Preis, Robert 17329 109
Wittmann, Klaus 22315 111

6 SLG SSG Siegen e.V. 325
Krommer, Marc Fabian 45252 111
Röther, Yan Marc 47054 114
Schmidt, Christian 49381 100
Wilhelm, Jürgen 15875 89

7 SLG Kassel 302
Friedrich, Andreas 21088 93
Mihr, Alexander 29336 104
Sieber, Sebastian 45980 105

8 SLG Limes Wetterau 292
Bauer, Axel 28353 99
Burkhardt, Jörg 37667 115
Janson, Sven 10625 78

9 SLG PSSV Paderborn e.V. 282
Berghus, Rainer 30841 98
Jauschke, Bernd 45865 81
Eggemann, Paul 2175 103

10 SLG Engstlatt 267
Klöhn, Sebastian 47827 114
Schuler, Björn 47832 33
Stank, Bernd 22863 120

11 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 262
Richter, Karl-Heinz 47037 96
Schröder, Heinz-Joachim 46442 97
Waldmann, Detlef 3734 69
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 60 60 20 0 0 0 0 120
2 Thünemann, Wolfgang 6853 SLG G.S. Speicher 59 60 19 1 0 0 0 119
3 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 59 60 19 1 0 0 0 119
4 Denzinger, Andreas 22752 SLG Hamburg Alster 58 60 18 2 0 0 0 118
5 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 58 58 16 4 0 0 0 116
6 Krommer, Marc Fabian 45252 SLG SSG Siegen e.V. 58 58 16 4 0 0 0 116
7 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 59 56 15 5 0 0 0 115
8 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 57 57 14 6 0 0 0 114
9 Röther, Yan Marc 47054 SLG SSG Siegen e.V. 57 56 14 5 1 0 0 113

10 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 57 56 13 7 0 0 0 113
11 Weinzweig, Andreas 40303 SLG Hamburg Alster 58 54 12 8 0 0 0 112
12 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 58 52 12 6 2 0 0 110
13 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 57 53 11 8 1 0 0 110
14 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen 55 53 10 8 2 0 0 108
15 Jauschke, Bernd 45865 SLG BDMP Paderborn e.V. 54 53 8 11 1 0 0 107
16 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 56 49 10 5 5 0 0 105
17 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 54 49 7 9 4 0 0 103
18 Lammers, Engelbert 12664 SLG Wittgenstein 51 52 8 7 5 0 0 103
19 Behn, Kai-Peter 38357 SLG Hamburg Alster 50 52 7 8 5 0 0 102
20 Schmidt, Christian 49381 SLG SSG Siegen e.V. 52 48 6 8 6 0 0 100
21 Eisenbart, Michael 42403 SLG G.S. Speicher 48 50 4 10 6 0 0 98
22 Hoffmann, Jürgen 6857 SLG G.S. Speicher 44 43 2 4 13 1 0 87
23 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 56 25 8 5 2 0 0 81
24 Berghus, Rainer 30841 SLG BDMP Paderborn e.V. 50 26 7 6 1 0 0 76
25 Schmidt, Georg 27526 SLG G.S. Speicher 51 24 5 3 6 2 0 75
26 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 53 6 6 3 2 0 0 59
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05.10.2014 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

Deutsche Meisterschaft ZG4, ZG4mod 2014
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 1 352
Heinz, Torsten 10234 59
Klein, Stefan 32586 114
Schoeneberg, Frank 27500 119
Thünemann, Wolfgang 6853 119

2 SLG Hamburg Alster 332
Behn, Kai-Peter 38357 102
Denzinger, Andreas 22752 118
Weinzweig, Andreas 40303 112

3 SLG SSG Siegen e.V. 332
Krommer, Marc Fabian 45252 116
Röther, Yan Marc 47054 113
Schmidt, Christian 49381 100
Wilhelm, Jürgen 15875 103

4 SLG Berlin-98 304
Adam, Thomas 21969 81
Krügel, Keith 27375 113
Segiet, Ingo 4337 110

5 SLG G.S. Speicher 2 260
Eisenbart, Michael 42403 98
Hoffmann, Jürgen 6857 87
Schmidt, Georg 27526 75
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